
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2018-03-15 11:23:48: Dodano plik OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA.pdf

2018-02-22 14:26:13: Dodano plik informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2018-02-19 12:32:38: Dodano plik INFORMACJA z otwarcia ofert.pdf

2018-02-14 09:24:07: Dodano plik informacja dla wykonawców 14.02.2018.pdf

2018-02-06 15:19:35: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - 30d7427f-2f41-4ac0-becd-4e6a01d7d2b3.pdf

2018-02-06 15:19:08: Dodano plik zestawienie kosztów_ 06.02.2018.xls

2018-02-06 15:19:08: Dodano plik przedmiar_06.02.2018.pdf

2018-02-06 15:19:08: Dodano plik Informacja dla wykonawców_06.02.pdf

Przebudowa dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2018r.
  

Data składania ofert:
2018-02-15 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-02-15 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Kot Janusz 2018-02-01 08:46:00

Publikujący Katarzyna
Pacholec 2018-02-01 08:46:00

Modyfikował(a) Katarzyna
Pacholec 2018-03-15 11:23:48

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o zamówieniu 133.57 Kb

2. DROGI 2018 - przedmiar 324.97 Kb

3. SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 592.42 Kb

4. SPECYFIKACJA TECHNICZNA dotyczy PRZEBUDOWY ODCINKÓW ULIC I DRÓG NA TERENIE MIASTA 1.03 MB

5. Zestawienie kosztów 100.00 Kb

6. Informacja dla wykonawców_06.02 84.60 Kb

7. przedmiar_06.02.2018 334.05 Kb

8. zestawienie kosztów_ 06.02.2018 100.00 Kb

9. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu_06.02.2018 63.43 Kb

10. Informacja dla wykonawców_14.02.2018 426.99 Kb

11. Informacja z otwarcia ofert 101.05 Kb

12. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 300.44 Kb

13. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 81.06 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-655&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11216-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBVRFpJRUxFTklVIFpBTcOTV0lFTklBLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11158-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11153-SU5GT1JNQUNKQSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11140-aW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3cgMTQuMDIuMjAxOC5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11130-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSAzMGQ3NDI3Zi0yZjQxLTRhYzAtYmVjZC00ZTZhMDFkN2QyYjMucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11129-emVzdGF3aWVuaWUga29zenTDs3dfIDA2LjAyLjIwMTgueGxz
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11128-cHJ6ZWRtaWFyXzA2LjAyLjIwMTgucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11127-SW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3dfMDYuMDIucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11109-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11108-RFJPR0kgMjAxOCAtIHByemVkbWlhci5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11110-U1BFQ1lGSUtBQ0pBIElTVE9UTllDSCBXQVJVTkvDk1cgWkFNw5NXSUVOSUEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11111-U1BFQ1lGSUtBQ0pBIFRFQ0hOSUNaTkEgZG90eWN6eSBQUlpFQlVET1dZIE9EQ0lOS8OTVyBVTElDIEkgRFLDk0cgTkEgVEVSRU5JRSBNSUFTVEEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11112-WmVzdGF3aWVuaWUga29zenTDs3cueGxz
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11127-SW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3dfMDYuMDIucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11128-cHJ6ZWRtaWFyXzA2LjAyLjIwMTgucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11129-emVzdGF3aWVuaWUga29zenTDs3dfIDA2LjAyLjIwMTgueGxz
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11130-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSAzMGQ3NDI3Zi0yZjQxLTRhYzAtYmVjZC00ZTZhMDFkN2QyYjMucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11140-aW5mb3JtYWNqYSBkbGEgd3lrb25hd2PDs3cgMTQuMDIuMjAxOC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11153-SU5GT1JNQUNKQSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11158-aW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11216-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBVRFpJRUxFTklVIFpBTcOTV0lFTklBLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-654

